
Race DAY : ～

Race : 新東京サーキット 24時間耐久Race 2025

Document : タイムスケジュール

練習走行

ドライバーズブリーフィング

グリッド決定レース

グリッド整列（フォーメンションラップ）

※ピットロードから出走

集合写真

耐久レーススタート！！

※ホームストレートから出走

耐久レース終了★

～12：20

～15：00 ゲートクローズ

株式会社新東京サーキット

ゲートオープン

2025年8月9日 (土曜日) 2025年8月10日

日付 場所

(日曜日)

11：30～

24時間

終了予定時刻５分前よりピットロード封鎖

開催概要第21条記載の通り、チーム代表者は必ず参加ください。

参加者は可能な限りブリーフィングに参加し、参加していない

チームメンバーへのブリーフィングを適宜必ず実施ください。

8：45～10：45

120分

1チーム走行　20000円/2時間

※練習走行は当日受付も可能ですが、当日の受付の混雑状況によ

り、練習時間が２時間に満たなくなる場合もありますので、事前

申込み＆お支払いをお勧めします。

10：50～11：15

時間

2025/8/5

大会事務局

時間

6：00～

レース準備スケジュール

セッション

9日

9日

9日

9日

9日

9日

日付 周回時間 補足事項等

10日

10日

9日

10日

10日 13：00～ 新東京サーキット 24時間耐久Race 2025　表彰式

耐久レーススタート時の車両はオーガナイザーが決定した車両と

します。

グリッド整列後、参加者全員での記念撮影を致します。耐久レー

ススタート時に走行するドライバーは、直ぐに走行できる準備を

し、撮影にお越しください。

25分

集合写真 ホームストレート上にて参加者全員の記念撮影を行います。

7：30～10：30 参加受付開始（抽選、計測器等） 1階 事務所

体重測定エリア

※開催概要第23条記載の通り、該当ドライバーは全員体重測定を実施します。

※チームごとでなくとも、左記時間内に各々のタイミングで測定にきてください。

※体重測定後、リストバンドを配布します。レース参加時はリストバンドの着用は必須となりま

す。紛失した場合は別途1000円頂戴いたします。

※当該時間に測定できないドライバーは個別に測定を実施いたします。

体重測定・リストバンド配布

（参加受付後）

8：30～10：30

5分

各チームより1名選出。水の入ったコップをゴールまで運ぶレー

スとする。水の残量にポイントを付与し、規定の計算方式により

決定する。ゴール時の水の残量が多い上位３チームにそれぞれ賞

金１万円を授与。

※詳細はブリーフィング時に説明する。

※コントロールタワー前のホームストレートから、ゲート下の

ゴールラインまでの約50mを予定。

12：00～

～12：00

11：20～

11：45～

本レースの開催については、安全性の確保に十分なる留意をもって進めておりますが、本来モータースポーツには危険要因が含ま

れているものです。したがって、本レースに関与する人は全てこの危険要因を承知の上で御参加ください。

万一、人身、器物に損害を与える事故が生じた場合においても、本レースの開催、運営、実施に携わる者、およびその施設提供者は

それについての一切の賠償責任をおいません。これは、ドライバーおよびその関係者、観客の皆様を含み、本レースに関与する全て

の人に対するものです。なおとくに観客の皆様にはレースを楽しく安全に御覧いただくために、係員の指示に従い施設利用の諸規

則を順守してくださるようにお願い申し上げます。

ご来場の皆様へ


